Goeswinus Moedel van 'donc Donc (dg: Barth) Johannes Loze et Wedigo eius frater liberi quondam Bartholomei Wedigen soen promiserunt indivisi super omnia Andree Hoppenbrouwer filio quondam Arnoldi Lemkens XV modios siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos et in Busco supra (dg: d) solarium dicti Andree deliberandos. Testes Ghele et Stamelart datum secunda post exaudi.

BP 1182 p 843r 07 di 09-05-1402.

Albertus van Kessel zvw Henricus van Kessel<sup>6,7</sup> gaf uit aan Arnoldus zvw Johannes zvw Arnoldus Truden soen 3 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, bij de plaats gnd Rovers Hostat, tussen erfgr vw Willelmus zvw Arnoldus Tielkini enerzijds en Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan Theodericus gnd Scut; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen. Voornoemde Albertus verklaarde dat voornoemde Arnoldus het geld van de cijns van de eerste 5 jaar heeft betaald.

Albertus de Kessel filius quondam Henrici de Kessel tria iugera terre sita (dg: in ?sua) infra libertatem oppidi de Busco apud locum dictum Rovers Hostat inter hereditatem heredum quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini ex uno et inter hereditatem Engberti filii quondam Willelmi van den Yvenlaer ex alio tendentia cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici dicti Scut in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: Ard) censum Arnoldo filio (dg: quondam) Johannis (dg: dicti) filii quondam Arnoldi Truden #soen# ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis ex premissis promittens (dg: wa) super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto dictus Albertus palam recognovit sibi per dictum (dg: fo) Arnoldum fore satisfactum de tota pecunia (dg: dicto) de dicto censu in quinque annis datam presentium sine medio sequentibus. Testes Hubertus et Stamelart datum tercia post exaudi.

BP 1182 p 843r 08 vr 28-07-1402.

Willelmus van Broecheven zvw Henricus ev Elizabeth dwv Henricus van Kessel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+. {Verbonden met BP 1182 p 843r 11}. {Later ertussen geschreven}.  
Willelmus de Broecheven filius quondam Henrici maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici de Kessel prebuit et reportavit. Testes Emont et Best datum sexta post Jacobi.